
FSC />■I •<•»<!» |>-t  I» S\i»i 
la 4 uh

10

f a
ARU2019 □
AGENZÌA REGIONALE UNIVERSIADI “ B S f iS r  À ÀÀ

DETERMINAZIONEN. | L| DEL £  O ~ | -  < b l,i?

DIRETTORE : ING. GIANLUCA BASILE 

SETTORE: DIREZIONE GENERALE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: DOTT.SSA ANNAPAOLA VOTO

OGGETTO: Aggiornamento del Piano triennale della prevenzione della corruzione e 
della trasparenza dell’Agenzia Regionale Universiadi 2018-2020.



IL D I R E T T O R E

PREMESSO:

Che con Legge 6 novembre 2012, n. 190 sono state emanate le “Disposizioni per le 
prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica 
amministrazione”;
Che la Legge 190/2012 ha previsto l'adozione del Piano triennale di prevenzione della 
corruzione -  P.T.P.C. da parte di tutte le pubbliche amministrazioni;
Che per il P.T.P.C 2017/2019 approvato dall'Agenzia co determina n° del ,si rende 
necessario il previsto aggiornamento per il periodo 2018/2020;
□ vista la determinazione n. 72/2013 con la quale l'Autorità Nazionale Anticorruzione -  
A.N.A.C. ha approvato il Piano nazionale anticorruzione -  P.N.A. fornendo, tra l'altro 
indicazioni sui contenuti e sulla procedura di adozione ed aggiornamento del P.T.P.C.;
□ vista, inoltre, la determinazione n. 831 del 3 agosto 2016, con la quale A.N.A.C. ha 
approvato l'aggiomamento al Piano nazionale 2016;

DATO ATTO:

Che con determina n° 1 del 9 gennaio 2017 è stata nominata Responsabile della 
Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza la Dott.ssa Annapaola Voto, nata a 
Salerno il 25/11/1966 e già dirigente dell'Area Istituzionale dell'Agenzia Aru 2019.
Che la Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza ha curato la 
redazione del Piano 2017-2019 adottato con determina n° 11 del 24/01/2017;
Che la Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza e ha 
sottoposto al Direttore Generale l'adozione dell'aggiornamento per il trienno 2018/2020;

D E T E R M I N A

• di adottare per il triennio 2018-2020 l'allegato aggiornamento del Piano triennale 
della prevenzione della corruzione e della trasparenza ( P.T.P.C.T.);

• di comunicare alla Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della 
Trasparenza l'avvenuta ratifica per gli adempimenti di competenza e per la 
pubblicazione sul sito nell’apposita sezione denominata “Amministrazione trasparente”;



ARU2019
AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI

1?EGOLARITA CONTABIL
EJsi APPONE, ai sensi dell'art. 36 e seguenti del D.lgs. 118/2011 così cornei 

modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2014, 126 il visto di regolarità contabile con 
attestazione della copertura finanziaria.

NON SI APPONE ai sensi dell'art. 36 e seguenti del D.lgs. 118/2011 così come 
modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2014, 126 il visto di regolarità contabile con 
attestazione della copertura finanziaria per la motivazione indicata con nota 
prot.______ del_______ , che si allega.____________

IMPEGNO DI SPES 3

Capitolo Bilancio previsione 2017/2019 n. 

Descrizione_________________________________

Impegno n° Importo €..

Napoli, lì IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 
Dott. Ssa Anna Lecora

ICERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONEl
Si certifica che copia conforme aH'originale della presente determinazione è stata 

pubblicata sul sito dell'Agenzia Regionale Universiadi in data________________

Lì,_______________  ____________________  IL DIRIGENTE
[COPIA CONFORMEl

Si certifica che la presente è copia conforme all'originale

Lì, IL DIRIGENTE


